
54ab3994-c933-eb11-94d8-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 201/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska 
w sprawie projektu pn. „Srebrna Sieć II” nr RPPM.06.02.02-22-0059/20 złożonego w odpowiedzi na konkurs 

nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20 ogłoszony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Piotrowi Reszce – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie projektu 
pn. „Srebrna Sieć II” nr RPPM.06.02.02-22-0059/20 złożonego w odpowiedzi na konkurs nr RPPM.06.02.02-IZ-
00-22-001/20 ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, w ramach Działania 6.2 Usługi 
społeczne, Poddziałania 6.2.2. Rozwój Usług Społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego.

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 uprawnia do:

1) podpisywania wniosków o dofinansowanie realizacji projektu, częściowych wniosków o płatność;

2) aneksowania umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu;

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu;

4) zaciągania zobowiązań finansowych związanych z zabezpieczeniem realizacji umowy;

5) podpisywania innych dokumentów oraz podejmowania wszelkich innych działań związanych z realizacją 
projektu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


